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Limietwedstrijd 50m bad 2023
Eindhoven, 12-2-2023

Programmanr. 1 Dames, 400m vrije slag Senioren Open
12-2-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m 300m 400m

1. Manon Ritten Psv 4:32.90 200002440 4:35.13 +0,78 1:04.40 2:14.30 3:24.79 4:35.13
50m: 30.56 30.56 150m: 1:39.57 35.17 250m: 2:49.31 35.01 350m: 4:00.41 35.62

100m: 1:04.40 33.84 200m: 2:14.30 34.73 300m: 3:24.79 35.48 400m: 4:35.13 34.72

2. Angelique van Vark Gzc Donk 4:38.40 199701478 4:35.97 +0,66 1:05.48 2:15.54 3:27.07 4:35.97
50m: 31.45 31.45 150m: 1:40.48 35.00 250m: 2:51.33 35.79 350m: 4:02.45 35.38

100m: 1:05.48 34.03 200m: 2:15.54 35.06 300m: 3:27.07 35.74 400m: 4:35.97 33.52

3. Julie van Nispen Z&PV Nuenen 4:40.38 200800290 4:42.34 +0,78 1:07.85 2:19.78 3:31.23 4:42.34
50m: 32.20 32.20 150m: 1:43.69 35.84 250m: 2:55.29 35.51 350m: 4:07.49 36.26

100m: 1:07.85 35.65 200m: 2:19.78 36.09 300m: 3:31.23 35.94 400m: 4:42.34 34.85

4. Lieke Duijnkerke Z & PC De Zeeuwse Kust4:45.34 200700468 4:52.76 +0,76 1:09.01 2:23.00 3:39.33 4:52.76
50m: 32.70 32.70 150m: 1:45.91 36.90 250m: 3:01.07 38.07 350m: 4:17.22 37.89

100m: 1:09.01 36.31 200m: 2:23.00 37.09 300m: 3:39.33 38.26 400m: 4:52.76 35.54

5. Myrthe Vos Psv 5:22.19 200601684 4:59.77 +0,78 1:09.65 2:26.72 3:44.84 4:59.77
50m: 32.30 32.30 150m: 1:47.89 38.24 250m: 3:05.43 38.71 350m: 4:23.40 38.56

100m: 1:09.65 37.35 200m: 2:26.72 38.83 300m: 3:44.84 39.41 400m: 4:59.77 36.37

6. Nieke Dovic Psv 4:55.60 200700238 5:00.47 1:11.98 2:28.13 3:45.16 5:00.47
50m: 34.51 34.51 150m: 1:49.93 37.95 250m: 3:05.83 37.70 350m: 4:23.04 37.88

100m: 1:11.98 37.47 200m: 2:28.13 38.20 300m: 3:45.16 39.33 400m: 5:00.47 37.43

7. Birgit Hage Psv 5:00.38 200602898 5:02.30 +0,93 1:11.30 2:28.70 3:47.00 5:02.30
50m: 33.91 33.91 150m: 1:49.64 38.34 250m: 3:07.94 39.24 350m: 4:25.42 38.42

100m: 1:11.30 37.39 200m: 2:28.70 39.06 300m: 3:47.00 39.06 400m: 5:02.30 36.88

8. Lotte Frissen SG Patrick - De Roersoppers5:45.63 200701354 5:06.40 +0,74 1:11.78 2:30.07 3:50.12 5:06.40
50m: 33.80 33.80 150m: 1:51.06 39.28 250m: 3:10.11 40.04 350m: 4:28.50 38.38

100m: 1:11.78 37.98 200m: 2:30.07 39.01 300m: 3:50.12 40.01 400m: 5:06.40 37.90

9. Hilda Vrijbloed ZV Vlaardingen-Schiedam4:56.35 200605262 5:06.78 +0,74 1:12.06 2:32.71 3:50.38 5:06.78
50m: 33.42 33.42 150m: 1:52.51 40.45 250m: 3:11.83 39.12 350m: 4:29.32 38.94

100m: 1:12.06 38.64 200m: 2:32.71 40.20 300m: 3:50.38 38.55 400m: 5:06.78 37.46

10. Djelaysa Buunk Z & PC De Zeeuwse Kust5:07.06 200900536 5:06.81 +0,86 1:13.64 2:32.24 3:51.81 5:06.81
50m: 35.08 35.08 150m: 1:52.88 39.24 250m: 3:12.08 39.84 350m: 4:30.76 38.95

100m: 1:13.64 38.56 200m: 2:32.24 39.36 300m: 3:51.81 39.73 400m: 5:06.81 36.05

11. Shanna Joppe Hieronymus 4:58.52 200601186 5:09.38 +0,76 1:12.97 2:31.93 3:51.98 5:09.38
50m: 34.69 34.69 150m: 1:51.93 38.96 250m: 3:11.88 39.95 350m: 4:31.16 39.18

100m: 1:12.97 38.28 200m: 2:31.93 40.00 300m: 3:51.98 40.10 400m: 5:09.38 38.22

12. Jaydee Leenders Vivalo 5:14.55 200900112 5:19.05 +0,75 1:11.77 2:32.70 3:57.15 5:19.05
50m: 33.75 33.75 150m: 1:51.86 40.09 250m: 3:14.47 41.77 350m: 4:38.68 41.53

100m: 1:11.77 38.02 200m: 2:32.70 40.84 300m: 3:57.15 42.68 400m: 5:19.05 40.37

13. Yill van Bezouw Hieronymus 5:14.82 201100704 5:21.95 +0,73 1:16.07 2:38.46 4:01.54 5:21.95
50m: 35.37 35.37 150m: 1:57.81 41.74 250m: 3:20.34 41.88 350m: 4:42.82 41.28

100m: 1:16.07 40.70 200m: 2:38.46 40.65 300m: 4:01.54 41.20 400m: 5:21.95 39.13

14. Fenna Zusterzeel Psv 5:19.90 201000008 5:23.66 +0,70 1:13.91 2:36.84 4:00.86 5:23.66
50m: 34.44 34.44 150m: 1:55.08 41.17 250m: 3:18.76 41.92 350m: 4:42.89 42.03

100m: 1:13.91 39.47 200m: 2:36.84 41.76 300m: 4:00.86 42.10 400m: 5:23.66 40.77

15. Nina Zusterzeel Psv NT 200800656 5:23.73 +0,71 1:14.65 2:35.74 4:00.28 5:23.73
50m: 34.82 34.82 150m: 1:54.57 39.92 250m: 3:17.74 42.00 350m: 4:42.36 42.08

100m: 1:14.65 39.83 200m: 2:35.74 41.17 300m: 4:00.28 42.54 400m: 5:23.73 41.37

16. Lotte Blanken SBC2000 5:24.80 200801476 5:25.77 +0,78 1:18.46 2:42.87 4:07.08 5:25.77
50m: 36.79 36.79 150m: 2:00.31 41.85 250m: 3:24.69 41.82 350m: 4:48.08 41.00

100m: 1:18.46 41.67 200m: 2:42.87 42.56 300m: 4:07.08 42.39 400m: 5:25.77 37.69

17. Jennifer Koonen Zwemsport Parkstad 5:21.90 200500386 5:26.35 +0,71 1:17.73 2:42.77 4:07.00 5:26.35
50m: 36.53 36.53 150m: 1:59.76 42.03 250m: 3:25.33 42.56 350m: 4:48.78 41.78

100m: 1:17.73 41.20 200m: 2:42.77 43.01 300m: 4:07.00 41.67 400m: 5:26.35 37.57

18. Julie Simonis Zwemsport Parkstad 5:50.62 201000144 5:26.93 +0,77 1:15.77 2:39.47 4:04.66 5:26.93
50m: 35.62 35.62 150m: 1:57.09 41.32 250m: 3:21.49 42.02 350m: 4:45.56 40.90

100m: 1:15.77 40.15 200m: 2:39.47 42.38 300m: 4:04.66 43.17 400m: 5:26.93 41.37

19. Rona Goverde Hieronymus 5:40.76 200900298 5:27.82 +0,78 1:17.06 2:41.72 4:07.76 5:27.82
50m: 35.45 35.45 150m: 1:59.41 42.35 250m: 3:24.10 42.38 350m: 4:48.29 40.53

100m: 1:17.06 41.61 200m: 2:41.72 42.31 300m: 4:07.76 43.66 400m: 5:27.82 39.53

20. Anna Lepoutre Psv 5:47.00 201100534 5:28.22 +0,88 1:16.38 2:40.85 4:07.67 5:28.22
50m: 35.31 35.31 150m: 1:57.53 41.15 250m: 3:23.87 43.02 350m: 4:48.98 41.31

100m: 1:16.38 41.07 200m: 2:40.85 43.32 300m: 4:07.67 43.80 400m: 5:28.22 39.24

21. Jansje de Ridder De Biesboschzwemmers5:25.44 200800194 5:28.78 +0,73 1:18.18 2:44.00 4:08.88 5:28.78
50m: 36.28 36.28 150m: 2:00.61 42.43 250m: 3:26.69 42.69 350m: 4:49.78 40.90

100m: 1:18.18 41.90 200m: 2:44.00 43.39 300m: 4:08.88 42.19 400m: 5:28.78 39.00

22. Veerle Claessens Zeps 5:18.17 200800100 5:29.48 +0,76 1:17.64 2:42.68 4:07.06 5:29.48
50m: 36.77 36.77 150m: 2:00.02 42.38 250m: 3:24.67 41.99 350m: 4:49.69 42.63

100m: 1:17.64 40.87 200m: 2:42.68 42.66 300m: 4:07.06 42.39 400m: 5:29.48 39.79
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Limietwedstrijd 50m bad 2023
Eindhoven, 12-2-2023

Programmanr. 1, Dames, 400m vrije slag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m 300m 400m

23. Annelie Batenburg Psv 5:43.30 201001962 5:33.07 1:17.78 2:42.73 4:08.91 5:33.07
50m: 36.59 36.59 150m: 2:00.19 42.41 250m: 3:25.79 43.06 350m: 4:51.32 42.41

100m: 1:17.78 41.19 200m: 2:42.73 42.54 300m: 4:08.91 43.12 400m: 5:33.07 41.75

24. Lola Verheijen Psv 5:47.96 201100832 5:34.28 +0,80 1:17.32 2:43.73 4:10.82 5:34.28
50m: 35.55 35.55 150m: 2:00.02 42.70 250m: 3:27.47 43.74 350m: 4:53.66 42.84

100m: 1:17.32 41.77 200m: 2:43.73 43.71 300m: 4:10.82 43.35 400m: 5:34.28 40.62

25. Vlada Filimonov De Bevelanders 5:56.16 201002642 5:35.83 +0,99 1:18.61 2:44.20 4:10.38 5:35.83
50m: 37.30 37.30 150m: 2:01.64 43.03 250m: 3:26.98 42.78 350m: 4:53.99 43.61

100m: 1:18.61 41.31 200m: 2:44.20 42.56 300m: 4:10.38 43.40 400m: 5:35.83 41.84

26. Elke Kriesels Hieronymus 5:36.75 201100898 5:36.40 +0,76 1:17.99 2:44.52 4:11.46 5:36.40
50m: 36.47 36.47 150m: 2:01.22 43.23 250m: 3:28.38 43.86 350m: 4:55.39 43.93

100m: 1:17.99 41.52 200m: 2:44.52 43.30 300m: 4:11.46 43.08 400m: 5:36.40 41.01

27. R. van den Bosch V.Z.V. Njord 5:33.84 201001828 5:37.44 +0,87 1:20.14 2:47.20 4:15.35 5:37.44
50m: 37.94 37.94 150m: 2:03.66 43.52 250m: 3:31.63 44.43 350m: 4:57.05 41.70

100m: 1:20.14 42.20 200m: 2:47.20 43.54 300m: 4:15.35 43.72 400m: 5:37.44 40.39

28. Anouk Leurs Zeps 5:14.90 200900232 5:39.28 +0,74 1:19.84 2:48.31 4:17.60 5:39.28
50m: 36.97 36.97 150m: 2:04.16 44.32 250m: 3:33.21 44.90 350m: 5:01.26 43.66

100m: 1:19.84 42.87 200m: 2:48.31 44.15 300m: 4:17.60 44.39 400m: 5:39.28 38.02

29. Esra Simon Hellas-Glana 5:35.64 201100004 5:41.08 +0,64 1:18.91 2:45.79 4:15.21 5:41.08
50m: 37.42 37.42 150m: 2:02.09 43.18 250m: 3:30.91 45.12 350m: 4:59.91 44.70

100m: 1:18.91 41.49 200m: 2:45.79 43.70 300m: 4:15.21 44.30 400m: 5:41.08 41.17

30. Meike de Waard O.Z. & P.C. De Warande5:57.41 200702380 5:44.34 +0,83 1:21.69 2:49.13 4:16.88 5:44.34
50m: 39.07 39.07 150m: 2:05.31 43.62 250m: 3:32.92 43.79 350m: 5:01.96 45.08

100m: 1:21.69 42.62 200m: 2:49.13 43.82 300m: 4:16.88 43.96 400m: 5:44.34 42.38

31. Arlyn Schouten Z&PV Nuenen 5:27.47 200900830 5:45.18 +0,72 1:18.96 2:46.20 4:17.47 5:45.18
50m: 36.57 36.57 150m: 2:01.84 42.88 250m: 3:31.73 45.53 350m: 5:03.16 45.69

100m: 1:18.96 42.39 200m: 2:46.20 44.36 300m: 4:17.47 45.74 400m: 5:45.18 42.02

32. Tess Liebrechts Gzc Donk 5:57.92 201000212 5:49.98 +0,87 1:24.51 2:54.43 4:24.51 5:49.98
50m: 40.32 40.32 150m: 2:09.13 44.62 250m: 3:40.21 45.78 350m: 5:08.43 43.92

100m: 1:24.51 44.19 200m: 2:54.43 45.30 300m: 4:24.51 44.30 400m: 5:49.98 41.55

33. Esmee de Raadt ZPB H&L Productions 5:41.34 201002328 5:50.27 +0,68 1:19.80 2:50.76 4:23.62 5:50.27
50m: 36.97 36.97 150m: 2:05.12 45.32 250m: 3:36.91 46.15 350m: 5:07.96 44.34

100m: 1:19.80 42.83 200m: 2:50.76 45.64 300m: 4:23.62 46.71 400m: 5:50.27 42.31

34. Ilona Helmons Hieronymus 6:20.08 200903522 5:57.68 +0,54 1:22.77 2:55.21 4:28.05 5:57.68
50m: 38.56 38.56 150m: 2:09.52 46.75 250m: 3:42.19 46.98 350m: 5:13.90 45.85

100m: 1:22.77 44.21 200m: 2:55.21 45.69 300m: 4:28.05 45.86 400m: 5:57.68 43.78

35. Britt Jongeneelen Hieronymus 7:08.78 201000196 6:02.56 +0,74 1:24.52 2:58.06 4:31.66 6:02.56
50m: 39.85 39.85 150m: 2:11.03 46.51 250m: 3:44.68 46.62 350m: 5:18.58 46.92

100m: 1:24.52 44.67 200m: 2:58.06 47.03 300m: 4:31.66 46.98 400m: 6:02.56 43.98

36. Elise van der Wielen Olympia 5:47.83 200700346 6:08.63 +0,80 1:27.54 3:03.32 4:38.35 6:08.63
50m: 40.60 40.60 150m: 2:15.36 47.82 250m: 3:50.73 47.41 350m: 5:24.53 46.18

100m: 1:27.54 46.94 200m: 3:03.32 47.96 300m: 4:38.35 47.62 400m: 6:08.63 44.10

37. Claire de Jonge Thalassa 8:01.49 200700816 6:26.35 +0,89 1:30.89 3:12.37 4:52.15 6:26.35
50m: 42.23 42.23 150m: 2:21.33 50.44 250m: 4:02.12 49.75 350m: 5:39.86 47.71

100m: 1:30.89 48.66 200m: 3:12.37 51.04 300m: 4:52.15 50.03 400m: 6:26.35 46.49

38. Ildi van der Heijden Z.V. Tiamat NT 200105022 6:53.57 +0,88 1:32.14 3:11.49 5:08.76 6:53.57
50m: 43.74 43.74 150m: 2:22.36 50.22 250m: 4:16.30 1:04.81 350m: 6:01.51 52.75

100m: 1:32.14 48.40 200m: 3:11.49 49.13 300m: 5:08.76 52.46 400m: 6:53.57 52.06

39. Julia van Well Hzpc 7:01.95 201000744 7:10.92 +0,61 1:34.95 3:27.18 5:20.57 7:10.92
50m: 42.76 42.76 150m: 2:30.29 55.34 250m: 4:23.87 56.69 350m: 6:16.44 55.87

100m: 1:34.95 52.19 200m: 3:27.18 56.89 300m: 5:20.57 56.70 400m: 7:10.92 54.48

Programmanr. 2 Heren, 400m wisselslag Senioren Open
12-2-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m 300m 400m

1. Cas Verstegen Psv 4:44.07 200500891 4:49.47 +0,71 1:04.77 2:20.60 3:41.21 4:49.47
50m: 29.73 29.73 150m: 1:43.27 38.50 250m: 3:00.63 40.03 350m: 4:15.96 34.75

100m: 1:04.77 35.04 200m: 2:20.60 37.33 300m: 3:41.21 40.58 400m: 4:49.47 33.51

2. Ties Berghs Zeps 5:15.52 200700709 5:15.58 +0,63 1:07.41 2:30.99 4:04.14 5:15.58
50m: 30.48 30.48 150m: 1:49.64 42.23 250m: 3:16.84 45.85 350m: 4:40.83 36.69

100m: 1:07.41 36.93 200m: 2:30.99 41.35 300m: 4:04.14 47.30 400m: 5:15.58 34.75

3. Tim van de Moosdijk Psv 5:11.29 200900187 5:21.44 +0,69 1:13.24 2:34.23 4:11.68 5:21.44
50m: 31.85 31.85 150m: 1:53.59 40.35 250m: 3:22.73 48.50 350m: 4:46.92 35.24

100m: 1:13.24 41.39 200m: 2:34.23 40.64 300m: 4:11.68 48.95 400m: 5:21.44 34.52
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Limietwedstrijd 50m bad 2023
Eindhoven, 12-2-2023

Programmanr. 2, Heren, 400m wisselslag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m 300m 400m

4. Jason van der Beek SG Patrick - De Roersoppers5:45.61 200403933 5:28.57 +0,78 1:10.54 2:40.34 4:11.72 5:28.57
50m: 32.26 32.26 150m: 1:56.10 45.56 250m: 3:25.40 45.06 350m: 4:50.83 39.11

100m: 1:10.54 38.28 200m: 2:40.34 44.24 300m: 4:11.72 46.32 400m: 5:28.57 37.74

5. Lars de Kooter De Biesboschzwemmers5:33.56 200800185 5:37.44 +0,65 1:18.71 2:50.81 4:20.34 5:37.44
50m: 34.47 34.47 150m: 2:05.86 47.15 250m: 3:35.22 44.41 350m: 4:58.91 38.57

100m: 1:18.71 44.24 200m: 2:50.81 44.95 300m: 4:20.34 45.12 400m: 5:37.44 38.53

6. Max van der Spank Hieronymus 5:33.63 201000275 5:42.77 +0,73 1:20.09 2:47.77 4:26.15 5:42.77
50m: 36.39 36.39 150m: 2:04.59 44.50 250m: 3:36.84 49.07 350m: 5:04.53 38.38

100m: 1:20.09 43.70 200m: 2:47.77 43.18 300m: 4:26.15 49.31 400m: 5:42.77 38.24

7. Ondrej Sevcik V.Z.V. Njord 6:04.92 200702971 5:49.04 +0,77 1:17.17 2:45.57 4:30.62 5:49.04
50m: 34.49 34.49 150m: 2:01.86 44.69 250m: 3:38.65 53.08 350m: 5:12.55 41.93

100m: 1:17.17 42.68 200m: 2:45.57 43.71 300m: 4:30.62 51.97 400m: 5:49.04 36.49

8. Seppe Beunis Zwemvereniging De Zilvermeeuw6:05.51 200802607 5:54.70 1:25.84 2:55.51 4:33.19 5:54.70
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:25.84 200m: 2:55.51 300m: 4:33.19 400m: 5:54.70

9. Lars Hochstenbach Zwemsport Parkstad NT 200503889 6:12.18 1:31.84 3:06.43 4:47.65 6:12.18
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:31.84 200m: 3:06.43 300m: 4:47.65 400m: 6:12.18

10. Nicolai Matla Psv 6:51.00 200901031 6:16.52 1:30.98 3:12.67 4:50.92 6:16.52
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:30.98 200m: 3:12.67 300m: 4:50.92 400m: 6:16.52

DIS Stephan Sjeptoera Hzpc 5:38.79 200800871 +0,74
RF - Nadat het contact met de wand is verbroken na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

DIS Milco Matla Psv 5:19.25 200600555 +0,71
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 3 Dames, 400m wisselslag Senioren Open
12-2-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m 300m 400m

1. Selene Wortel Hieronymus 5:29.53 199700654 5:23.16 +0,56 1:13.92 2:40.53 4:11.43 5:23.16
50m: 33.36 33.36 150m: 1:57.29 43.37 250m: 3:25.59 45.06 350m: 4:47.92 36.49

100m: 1:13.92 40.56 200m: 2:40.53 43.24 300m: 4:11.43 45.84 400m: 5:23.16 35.24

2. V. van den Bogert Hieronymus 5:17.17 200102138 5:23.78 +0,76 1:13.80 2:40.69 4:08.76 5:23.78
50m: 33.74 33.74 150m: 1:57.94 44.14 250m: 3:25.26 44.57 350m: 4:47.88 39.12

100m: 1:13.80 40.06 200m: 2:40.69 42.75 300m: 4:08.76 43.50 400m: 5:23.78 35.90

3. Suze Creemers Hellas-Glana 5:16.08 200700738 5:28.89 +0,74 1:13.79 2:39.59 4:08.56 5:28.89
50m: 34.25 34.25 150m: 1:56.73 42.94 250m: 3:23.42 43.83 350m: 4:49.79 41.23

100m: 1:13.79 39.54 200m: 2:39.59 42.86 300m: 4:08.56 45.14 400m: 5:28.89 39.10

4. Isa Jansen SBC2000 5:26.60 200701176 5:30.25 +0,70 1:19.34 2:42.60 4:14.62 5:30.25
50m: 35.25 35.25 150m: 2:01.27 41.93 250m: 3:28.18 45.58 350m: 4:53.40 38.78

100m: 1:19.34 44.09 200m: 2:42.60 41.33 300m: 4:14.62 46.44 400m: 5:30.25 36.85

5. Bregje Dekkers Psv 5:51.93 200900746 5:35.46 +0,71 1:12.70 2:38.08 4:18.28 5:35.46
50m: 34.32 34.32 150m: 1:55.66 42.96 250m: 3:27.87 49.79 350m: 4:56.90 38.62

100m: 1:12.70 38.38 200m: 2:38.08 42.42 300m: 4:18.28 50.41 400m: 5:35.46 38.56

6. Luus Gielens Hellas-Glana 5:50.40 200900138 5:40.36 +1,02 1:16.59 2:42.49 4:22.54 5:40.36
50m: 34.66 34.66 150m: 1:59.74 43.15 250m: 3:32.48 49.99 350m: 5:02.91 40.37

100m: 1:16.59 41.93 200m: 2:42.49 42.75 300m: 4:22.54 50.06 400m: 5:40.36 37.45

7. Christel Brugmans Hieronymus 5:24.38 200005602 5:45.91 +0,77 1:15.48 2:47.20 4:22.86 5:45.91
50m: 34.22 34.22 150m: 2:02.75 47.27 250m: 3:34.62 47.42 350m: 5:05.40 42.54

100m: 1:15.48 41.26 200m: 2:47.20 44.45 300m: 4:22.86 48.24 400m: 5:45.91 40.51

8. Liselotte Joling Psv 5:49.27 197500268 5:48.40 +0,85 1:19.11 2:51.96 4:31.29 5:48.40
50m: 35.90 35.90 150m: 2:06.89 47.78 250m: 3:40.79 48.83 350m: 5:11.74 40.45

100m: 1:19.11 43.21 200m: 2:51.96 45.07 300m: 4:31.29 50.50 400m: 5:48.40 36.66

9. Erin de Jong Gzc Donk 5:41.78 201000024 5:49.86 +0,89 1:19.36 2:47.62 4:31.79 5:49.86
50m: 36.18 36.18 150m: 2:04.05 44.69 250m: 3:39.59 51.97 350m: 5:11.72 39.93

100m: 1:19.36 43.18 200m: 2:47.62 43.57 300m: 4:31.79 52.20 400m: 5:49.86 38.14

10. Kinley Cole Psv 6:13.90 200903696 5:52.43 1:18.99 2:47.31 4:35.12 5:52.43
50m: 35.60 35.60 150m: 2:04.02 45.03 250m: 3:40.54 53.23 350m: 5:15.18 40.06

100m: 1:18.99 43.39 200m: 2:47.31 43.29 300m: 4:35.12 54.58 400m: 5:52.43 37.25

11. Eline Hoekstra Oeza 5:48.87 200301280 6:03.76 +0,84 1:18.30 2:52.70 4:39.14 6:03.76
50m: 34.52 34.52 150m: 2:06.11 47.81 250m: 3:44.44 51.74 350m: 5:21.69 42.55

100m: 1:18.30 43.78 200m: 2:52.70 46.59 300m: 4:39.14 54.70 400m: 6:03.76 42.07

12. Benthe van de Ree Hzpc 6:00.34 200701226 6:03.98 +0,82 1:23.07 2:55.92 4:43.29 6:03.98
50m: 36.82 36.82 150m: 2:10.17 47.10 250m: 3:48.90 52.98 350m: 5:24.62 41.33

100m: 1:23.07 46.25 200m: 2:55.92 45.75 300m: 4:43.29 54.39 400m: 6:03.98 39.36
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Limietwedstrijd 50m bad 2023
Eindhoven, 12-2-2023

Programmanr. 3, Dames, 400m wisselslag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m 300m 400m

13. Kyana de Vries Merlet NT 200901260 6:12.51 +0,90 1:27.12 2:58.92 4:35.97 6:12.51
50m: 40.07 40.07 150m: 2:13.01 45.89 250m: 3:45.95 47.03 350m: 5:24.26 48.29

100m: 1:27.12 47.05 200m: 2:58.92 45.91 300m: 4:35.97 50.02 400m: 6:12.51 48.25

14. Aniek Garritsen De IJsselmeeuwen 6:06.37 199504290 6:16.54 +0,76 1:21.61 2:54.59 4:44.37 6:16.54
50m: 36.84 36.84 150m: 2:08.57 46.96 250m: 3:48.82 54.23 350m: 5:30.99 46.62

100m: 1:21.61 44.77 200m: 2:54.59 46.02 300m: 4:44.37 55.55 400m: 6:16.54 45.55

15. Evelien Goorhuis Hieronymus 6:04.65 201000194 6:22.75 +0,87 1:19.49 3:00.15 4:52.77 6:22.75
50m: 35.30 35.30 150m: 2:10.01 50.52 250m: 3:55.35 55.20 350m: 5:37.81 45.04

100m: 1:19.49 44.19 200m: 3:00.15 50.14 300m: 4:52.77 57.42 400m: 6:22.75 44.94

16. Silve Janssen ZPC Nederweert NT 200901420 7:09.94 +0,77 1:36.67 3:27.92 5:25.07 7:09.94
50m: 42.18 42.18 150m: 2:33.12 56.45 250m: 4:27.35 59.43 350m: 6:17.75 52.68

100m: 1:36.67 54.49 200m: 3:27.92 54.80 300m: 5:25.07 57.72 400m: 7:09.94 52.19

DIS Lotje Koenraads SBC2000 NT 200900896
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

AFGEM Myrthe Stelten Hellas-Glana 5:48.12 200900234

Programmanr. 4 Heren, 400m vrije slag Senioren Open
12-2-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m 300m 400m

1. Lucas Greven Hellas-Glana 4:12.23 199501941 4:14.91 +0,69 59.07 2:03.81 3:10.04 4:14.91
50m: 27.98 27.98 150m: 1:31.08 32.01 250m: 2:36.61 32.80 350m: 3:43.30 33.26

100m: 59.07 31.09 200m: 2:03.81 32.73 300m: 3:10.04 33.43 400m: 4:14.91 31.61

2. Niels de Boer Hellas-Glana 4:19.67 200001977 4:15.49 +0,79 1:00.65 2:06.86 3:13.45 4:15.49
50m: 28.76 28.76 150m: 1:33.31 32.66 250m: 2:40.24 33.38 350m: 3:46.18 32.73

100m: 1:00.65 31.89 200m: 2:06.86 33.55 300m: 3:13.45 33.21 400m: 4:15.49 29.31

3. Lucas van Rooij Psv 4:23.13 200603943 4:24.56 +0,65 1:03.01 2:10.39 3:18.36 4:24.56
50m: 29.97 29.97 150m: 1:36.46 33.45 250m: 2:44.16 33.77 350m: 3:51.82 33.46

100m: 1:03.01 33.04 200m: 2:10.39 33.93 300m: 3:18.36 34.20 400m: 4:24.56 32.74

4. Tom Balsen Versteeg O.Z. & P.C. De Warande4:39.62 200005673 4:27.81 +0,58 1:02.23 2:10.65 3:19.34 4:27.81
50m: 29.30 29.30 150m: 1:36.43 34.20 250m: 2:44.85 34.20 350m: 3:53.90 34.56

100m: 1:02.23 32.93 200m: 2:10.65 34.22 300m: 3:19.34 34.49 400m: 4:27.81 33.91

5. Wout Serrarens Psv 4:38.37 200800261 4:37.33 +0,69 1:03.88 2:15.19 3:27.21 4:37.33
50m: 29.89 29.89 150m: 1:39.26 35.38 250m: 2:51.04 35.85 350m: 4:02.79 35.58

100m: 1:03.88 33.99 200m: 2:15.19 35.93 300m: 3:27.21 36.17 400m: 4:37.33 34.54

6. Martijn Nies Psv 5:00.30 200902095 4:39.53 +0,70 1:04.50 2:15.95 3:27.65 4:39.53
50m: 30.32 30.32 150m: 1:40.08 35.58 250m: 2:51.76 35.81 350m: 4:04.26 36.61

100m: 1:04.50 34.18 200m: 2:15.95 35.87 300m: 3:27.65 35.89 400m: 4:39.53 35.27

7. Theodore Allan Psv 4:52.79 200902925 4:39.89 +0,69 1:04.66 2:17.42 3:30.76 4:39.89
50m: 30.01 30.01 150m: 1:40.34 35.68 250m: 2:54.49 37.07 350m: 4:06.30 35.54

100m: 1:04.66 34.65 200m: 2:17.42 37.08 300m: 3:30.76 36.27 400m: 4:39.89 33.59

8. Ruben de Vries Hellas-Glana 4:50.92 200600497 4:41.23 +0,65 1:06.60 2:19.03 3:32.23 4:41.23
50m: 31.21 31.21 150m: 1:42.56 35.96 250m: 2:55.52 36.49 350m: 4:07.58 35.35

100m: 1:06.60 35.39 200m: 2:19.03 36.47 300m: 3:32.23 36.71 400m: 4:41.23 33.65

9. Aidan van der Stelt De Geul 4:48.80 200900901 4:50.03 +0,47 1:08.22 2:22.68 3:38.16 4:50.03
50m: 31.89 31.89 150m: 1:45.46 37.24 250m: 3:00.25 37.57 350m: 4:16.09 37.93

